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FPO DIN SCHIENE 19"

FPO

NAMN

ART. NR
ENUMMER

BREDD

DJUP

HOJD
URSPRUNGSLAND

Teknisk information och certifikat

FPO
56561
2500795
482 MM
62 MM
44 MM
SWEDEN

FPO

PRODUKT EAN 7330701090608
ETIM EC002620
TULL TARIFKOD 94039910

DIN Schiene zur Montage von Normgeraten gemal DIN 43880

1 HE Montage am 180 Profil



0000 FPO

® Lénge: 446mm

¢ Oberflachenbehandlung der Montagewinkel Struckturlack Schwarz RALS00S5, Rest der Schiene verzinkt
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